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گفته شده برخی از دستگیر شدگان سعی در تخریب و آتش زدن سازمان یافته اموال و اماکن عمومی و دولتی و تعرض به جان

و مال مردم را داشته اند.

با اعلام سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران؛ 

سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران در اطلاعیهای از دستگیری ۱۳ نفر از لیدرهای ناآرامیهای اخیر در بهشت زهرای
تهران خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، در این اطلاعیه آمده است:

با شروع اغتشاشات در کشور رسانههای معاند و دشمنان قسم خورده انقلاب اسلامی به طرق مختلف بارها و بارها با شایعه
پراکنی و دروغ پردازی و موج سواری در فضای مجازی و القاء حس ناامنی در جامعه سعی در ملتهب ساختن و تشویش اذهان

عمومی و تحریک جوانان و نوجوانان جهت حضور میدانی در آشوبهای شهری را داشته که البته هربار این نقشههای شوم
دشمن با بصیرت و درایت مردم همیشه آگاه و بصیر ایران عزیز و البته اشراف اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) در

مجموعههای امنیتی و انتظامی کشور بی اثر و خنثی شده است.

با ناامید شدن گروهکهای ضد انقلاب و عناصر داخلی و خارجی آنها از اهدافشان در اغتشاشات اخیر رسانههای معاند و
وابسته به این گروهک ها هر از چندگاهی به بهانههای مختلف اقدام به انتشار فراخوانهایی در سطح فضای مجازی برای ایجاد
فتنههای جدید و به اصطلاح خودشان به منظور جلوگیری از خاموش شدن کامل آتش اغتشاشات در بستر شبکههای اجتماعی
نموده که در همین راستا اواخر هفته گذشته نیز عدهای فریب خورده با تحریک همین شبکههای معاند فراخوانهایی را به بهانه

حضور در مراسم چهلم یکی از کشته شد گان اغتشاشات اخیر در بهشت زهرای تهران صادر که با سوء استفاده و موج سواری
شبکههای ماهوارهای همراه گردید. تعدادی آشوب طلب با متاثر شدن از همین فضای مسموم رسانهای سعی در ایجاد بلوا و

آشوب و ناامنی و همراه نمودن افراد حاضر در مراسم را داشتند که با هوشیاری و اشراف اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان
(عج) در مرکز عملیات سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران شناسایی و طی چند عملیات غافلگیرانه در صحنه دستگیر و
برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند. برخی از عناصر دستگیر شده در این فراخوان ضمن تحریک مردم به تجمعات

غیر قانونی و اقدامات هنجارشکنانه افرادی بودند که با تهیه بنزین و مواد آتش زا سعی در تخریب و آتش زدن سازمان یافته
اموال و اماکن عمومی و دولتی و تعرض به جان و مال مردم را داشتند.

سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در خاتمه این اطلاعیه بیان داشت که سربازان گمنام امام زمان (عج) در
سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با کسانی که قصد ایجاد مزاحمت و برهم زدن نظم عمومی برای مردم و

شهروندان را داشته باشند به شدت و برابر قانون برخورد خواهد کرد.
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